
  

 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       25     del Reg. Delib.                                                N.       2516     di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia ATTO DI INDIRIZZO PER LA POSA CIPPO COME SIMBOLO 
 DI AMICIZIA AL PARCO “OLDERICO DE ALTISSIMO”. 
  

  
  

N.       137      REP.  
  

 L'anno duemilasedici addì VENTISEI del mese di APRILE alle ore 18,00 nella 
sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  11/05/2016 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 
 
 



  

 

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER LA POSA CIPPO COME SIMBOLO DI 
AMICIZIA AL PARCO “OLDERICO DE ALTISSIMO” 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che presso il parco “Olderico de Altissimo” in Altissimo Capoluogo vi è 
un’area attrezzata con alcuni monumenti commemorativi; 

 

Visto che il gruppo R.U.B. rappresentato dal sig. Dalla Valle Francesco di Altissimo ha 

chiesto in data 14.04.2016 prot. 1988 l’autorizzazione per la posa di un cippo nel Parco in 

argomento, come simbolo di Amicizia; 

 

Vista la foto del monumento allegata alla richiesta; 

Visto che è stato fatto preventivamente un sopralluogo da parte dell’Ufficio Tecnico e il 

Sindaco presso il Parco; 

 

Ritenuto che tale monumento risulterebbe un segno importante per la comunità; 

Preso atto che per l’Amministrazione non ci sono costi; 

 

Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i 

pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. Di autorizzare, per le motivazioni in premessa, il gruppo R.U.B. per la posa di un 

cippo commemorativo presso il Parco “Olderico de Altissimo” come simbolo di 

amicizia; 

2. di dare mandato al Responsabile Area Tecnica  in ordine ad ogni altro 

provvedimento gestionale conseguente. 

 

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata unanime 

votazione favorevole, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.Lgs n.267/2000 a motivo 

dell'urgenza di provvedere in merito. 
 
 
 
 
 
 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 

 
ATTO DI INDIRIZZO PER LA POSA CIPPO COME SIMBOLO DI  AMICIZIA AL PARCO “OLDERICO 
DE ALTISSIMO. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 26/04/2016 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    25   DEL 26 /04/201620  
      

 
 
 
 
 



  

 

 
 
 


